L 2 culci-

Culcitram. Pic. in d.S. Tit. q. 63. uers. quartò dubitatur. Franc. Marc. q. 154. nu. 7. in secundū da part. † Item & aqua venalis vt padi, sicut & Vencetiis practicatur, vt per gl. & Bart. in l. 1. ff. de alim. & cib. leg. Quā signatim ponit Rol. à Val. cōf. 22. vol. 1. & strictius sine quot is. Plot. 16 conf. 130. nu. 86. 1. tom. criminal. † Et cum do minus Vincētius pater dīcti D. Ioannis Bapt. sit campor, qui in pecunīis & mercibus sericeis multum negotiatur, & lucratur, perit Gillinus in taxandis prædictis rōnem haberi lucri prædicti, cum parentes teneantur ad alimenta liberorum pro modo facultatum. l. si quis à liberis. S. si filius. ff. de lib. agnosc. & in §. de alimenti. ibi. Arbitraturus quantum sit in facultibus, sicq; pulchrè tener Nat. confi. 48. col. 1.

Quibus tamen non obstatibus contrarium in calū pposito concludendum puto. Primò, quoniam non est ita absolutum, q; ex allegato libro rōnem constet de dicta præstatione alīmentorum, † regula est enim clara, q; liber nō probat pro scribente. l. exemplo. C. de probat. notant omnes in l. admonendi. ff. de iure iurā. Rom. confi. 205. col. 1. Andr. Sic. confi. 5. col. 3. vol. 3. Celf. Vgo confi. 103. nu. 4. Alex. confi. 145. vol. 6. decisi. Tolos. 496. cū similib. † Nec fallentia data, quando aliqua partita verificatur, de plano procedit, sed tantum in cōnexis procedit, ut tradit Dec. in l. 1. C. de eden. in c. 2. col. pen. de fid. instr. & in cōf. 317. in fi. Purp. in d.l. admonendi, & post eum Rip. num. 125. Crau. in tract. de antiquit. temp. prim. par. nu. 253. vers. Quid tenendum, ad quem locum se remittit in confi. 249. nu. 17. ad fin. ubi refert opinionem Castrensi. in d. confi. 301. uol. 1. in nouis. Idemq; tenent Mod. Bonon. in d.l. 1. C. de eden. nu. 23. & nouissimè dominus Achilles Personalis Mirandulensis in tract. adipiscendæ possessionis. nu. 125.

19 † Confirmatur fortius hæc opin. auctoritate Bart. in l. 1. §. competit. p. illū text. ff. si mul. vent. nom. quē simpliciter fecutus est Castrē. in d.l. alimēta. ad cū se remittēs, vbi format qō nē in eo, q; alimētauit filiū alienū, an possit ea à patre repetere, & respōdet dubiū nō esse, q; no, q; ipse pater nihil fecit, ut alere, sicut ī eo tex. expensē facta in muliere prēgnante nō repētunt à patre, q; nō fuit in calūnia. Quare sic &

25 in casu nostro dici dēt. † Et licet Bart. loquātū in filio putatio, quē postea apparuit nō esse filiū alimētantis, idē tñ esse dēt in eo, quē certū erat ab initio esse alienū filiū: non. n. mouetur Bart. ad decidendū cōtra alentē ex eo, q; puta ret se patrē tpe quo aluit, sed q; pater nō fuit in aliqua calūnia, & sic nō fuit in aliqua culpa, ob quā filius suis ab alio alere. Hec. n. rō militat ēt ī eo filio, quē alēs sciebat ab initio nō es se suū, merito utroq; casu quadrat decisio Bar. 26 l. illud. ff. ad l. aquil. l. fin. C. ad l. Falc. † Licitō; postremō subiungat Bar. q; cum semel de factō istud cōtigisset, fratres in foro cōsciētia iudicauerunt cōtrariū, nō tñ ab opin. Bart. in foro contem-